様式第５号(第 11条関係)

一般廃棄物再生利用業実施報告書

年  月  日

小城市長  様

報告者 住所

             氏名(法人にあっては名称及び代表者の氏名) ㊞

             電話番号    （    ）

 小城市一般廃棄物再生利用業者の個別指定に関する規則第 11条の規定により、

次のとおり報告します。

指定年月日及び指定番号 年  月  日   第    号

事業の種類 再生利用・再生輸送

報告期間

取り扱う廃棄物種類

報 告 書 記 入 者 氏名

添付書類

 再生利用業個別指定処理状況

  １ 再生利用業の場合(別紙７)

  ２ 再生輸送業の場合(別紙８)

受付印